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Betaling Du nevnte at du har benyttet betalt nyhetsinnhold PÅ NETT i løpet av det siste 

året...<br/><br/>Hvilke, hvis noen, av følgende betalingsmetoder har du benyttet til å 
betale for nyhetsinnhold PÅ NETT i løpet av det siste året? Velg alle som er aktuelle.

Betaling Du sa at du betaler for et digitalt nyhetsabonnement. Hvor mye betaler du for ditt 
<u>digitale HOVEDnyhetsabonnementet</u> per måned?

Betaling Du sa at du for øyeblikket ikke betaler for nyheter på nett. Hvis du <u>skulle</u> 
betale for nyheter på nettet, hva er en <u>rimelig pris</u> som du ville være glad for å 
betale, hvis i det hele tatt?

Betaling Du sa at du har betalt et abonnement/medlemskap for en digital nyhetstjeneste i løpet 
av det siste året … Hvilke av følgende abonnerte du på? Velg alle som gjelder.

Betaling Du sa du har betalt et abonnement/medlemskap for en <b>digital nyhetstjeneste</b> 
i løpet av det siste året. Hvor mange <u>forskjellige nyhetsleverandører</u> betaler 
du penger på denne måten?

Betaling Har du betalt for nyhetsinnhold PÅ NETT, eller benyttet en betalt nyhetstjeneste PÅ 
NETT i løpet av _det siste året_? (Dette kan være et digitalt abonnement, kombinert 
abonnement for digital- og papirutgave, en donasjon, engangsbetaling for en artikkel, 
en app, eller elektronisk utgave)

Deling I løpet av en _gjennomsnittlig uke_, på hvilke måter, hvis noen, deler eller deltar du i 
nyhetsdekningen? Velg alle som er aktuelle.

Demografi Alder
Demografi Det snakkes ofte om venstre-, høyre- og sentrums-orienterte partier og politikere. 

(Generelt sett regnes sosialistiske partier å være på venstresiden, mens konservative 
partier plasseres på høyresiden). Med dette i tankene, hvor vil du plassere deg selv på 
følgende skala?

Demografi Hva er den **høyeste** utdannelsen du har tatt? Hvis du for øyeblikket er 
fulltidsstudent, oppgir du den høyeste utdannelsen du har fullført så langt.

Demografi Hva er husstandens bruttoinntekt?
Demografi Hvor bor du?
Demografi Hvor interessert (om i det hele tatt) vil du si at du er i _politikk_?
Demografi Hvor ofte bruker du Internett til et _hvilket som helst formål_ (dvs. arbeid/privat 

osv.)?<br/><br/>Ta med bruk av Internett fra alle enheter (stasjonær PC, bærbar PC, 
nettbrett eller mobil) og fra alle steder (hjemme, på jobb, internettkafé eller ethvert 
annet sted).

Demografi Kjønn
Enheter <p>Bruker du <u>noen gang</u> følgende enheter <u>til et hvilket SOM HELST 

formål</u>?</p>
Enheter <p>Har du brukt følgende enhet for å få tilgang til nyheter i løpet av den siste uken? 

</p>
Falske nyheter Har du sett <b>falsk eller misvisende informasjon</b> om noen av de følgende 

emnene i løpet av den siste uken? Velg alt som er relevant.
Falske nyheter Oppgi i hvilken grad du er enig i dette utsagnet.<br/>«Når jeg tenker på nyheter på 

nett, er jeg bekymret for hva som er ekte og hva som er falskt på Internett»
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Falske nyheter Ta fortsatt utgangspunkt i tilliten din til nyheter. Hvor <u>lett eller vanskelig</u> er det 

for deg å se forskjell på <u> troverdige og upålitelige</u> nyheter og informasjon på 
følgende plattformer?

KI Hvor komfortabel eller ukomfortabel er du med å bruke nyheter om følgende temaer 
<u>produsert hovedsakelig av kunstig intelligens (KI)</u>, med litt menneskelig 
ettersyn?

KI Hvor komfortabel eller ukomfortabel er du med å bruke nyheter produsert på følgende 
måter?

KI Hvor mye, om noe, har du hørt eller lest om kunstig intelligens (KI)?
Nyhetenes rolle Tenk på hvilken rolle nyheter spiller i livet ditt. <u>Hvor viktig eller uviktig</u> er hvert 

av følgende for deg?
Nyhetenes rolle Tenk på hvilken rolle nyheter spiller i livet ditt. Hvor <u>gode eller dårlige</u> er 

nyhetsmediene til <u>å gi</u> deg hvert av følgende?
Nyhetsbruk Du nevner at du har benyttet noen av disse nyhetskildene i løpet av den _siste uke_, 

hvilken vi du si er den VIKTIGSTE nyhetskilden din? 
Nyhetsbruk Du oppga at du har brukt følgende tilbydere for å få tilgang til nyheter OFFLINE i løpet 

av den siste uken. Hvilke av disse, om noen, brukte du 3 eller flere dager? Velg alle 
som er aktuelle.

Nyhetsbruk Du oppga at du har brukt følgende tilbydere for å få tilgang til nyheter PÅ NETT i løpet 
av den siste uken. Hvilke av disse, om noen, brukte du 3 eller flere dager? Velg alle 
som er aktuelle.

Nyhetsbruk Hvilke av følgende tilbydere har du brukt for å få tilgang til nyheter **offline** i løpet 
av den siste uken (via **TV, radio, trykket presse og andre tradisjonelle medier**)? 
Velg alle som er aktuelle.

Nyhetsbruk Hvilke av følgende tilbydere har du brukt for å få tilgang til nyheter **på nett** i løpet 
av den siste uken (via **nettsider, apper, sosiale medier og andre former for Internett-
tilgang**?) Velg alle som er aktuelle.

Nyhetsbruk Hvilke, hvis noen, av følgende har du benyttet som _nyhetskilde_ i løpet av den _siste 
uken_? Velg alle som er aktuelle. (TV, Radio, Papiravis, Nettavis, Some)

Nyhetsbruk Hvilken av disse var måten du **HOVEDSAKELIG** fant nyheter på i løpet av den siste 
uken?

Nyhetsbruk Hvor ofte ser/hører du vanligvis på _nyheter_?<br/><br/> Med nyheter mener vi 
nasjonale, internasjonale, regionale/lokale nyheter og andre aktualitetsprogram fra 
enhver plattform (radio, TV, aviser eller nett).

Nyhetsbruk Med tanke på hvordan du fikk tilgang til nyheter på nettet (fra PC, mobil eller andre 
enheter) _i løpet av den siste uken_, på hvilke måter fant du nyhetsartiklene? Velg alle 
som er aktuelle.

Nyhetsbruk Når du bruker Internett for å få tilgang til nyheter, har du brukt noen av følgende 
nettsider eller apper som samler lenker til flere nyheter i løpet av den _siste uken?_ 
Velg alle som er aktuelle.

Nyhetsinteresse Hvor interessert, hvis i det hele tatt, vil du si at du er i nyheter?
Nyhetstema Hvilke av følgende typer nyheter, hvis noen, er du interessert i? Velg alle som er 

aktuelle
Nyhetstema Ut fra din erfaring, hvor mye av informasjonen du trenger om følgende temaer er 

tilgjengelig?
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Podcast En podcast er en serie med digitale lydfiler som du kan laste ned, abonnere på eller 

lytte til. <br/>Hvilke av følgende typer podcaster lyttet du til i løpet av den _siste 
måneden_? Velg alle som er aktuelle.

Some Du sa at du bruker <b>X (tidligere Twitter)</b> til nyheter- Hvilke av disse kildene 
legger du vanligvis mest vekt på når det gjelder nyheter på <b>X (tidligere 
Twitter)</b>? Velg alle som gjelder.

Some Du sa at du følger med på <u>$pipe_Q12_Social_sources_2024_alternative</u> for 
nyheter på sosiale medier. Kan du nevne noen av kontoene du følger eller får med deg 
nyheter fra? Nevn opptil tre.

Some Du sa at du følger med på <u>tradisjonelle nyhetsformidlere eller journalister</u> for 
nyheter i sosiale medier. Kan du nevne noen av kontoene du følger eller får med deg 
nyheter fra? Nevn opptil tre. 

Some Du sa du brukte Facebook til nyheter … Når det gjelder nyheter på Facebook, hvilke av 
disse kildene følger du vanligvis mest med på? Velg alle som passer.

Some Du sa du brukte Instagram til nyheter … Når det gjelder nyheter på Instagram, hvilke 
av disse kildene følger du vanligvis mest med på? Velg alle som passer.

Some Du sa du brukte Snapchat til nyheter … Når det gjelder nyheter på Snapchat, hvilke av 
disse kildene følger du vanligvis mest med på? Velg alle som passer.

Some Du sa du brukte TikTok til nyheter … Når det gjelder nyheter på TikTok, hvilke av disse 
kildene følger du vanligvis mest med på? Velg alle som passer.

Some Du sa du brukte YouTube til nyheter … Når det gjelder nyheter på YouTube, hvilke av 
disse kildene følger du vanligvis mest med på? Velg alle som passer.

Some Hvilke, hvis noen, av følgende har du brukt til _hvilket som helst formål_ i løpet av den 
_siste uken_? Velg alle som er aktuelle.

Some Hvilke, hvis noen, av følgende har du brukt til å finne, lese, se på, dele eller diskutere 
_nyheter_ i løpet av _den siste uken_? Velg alle som er aktuelle.

Tillit Hvor pålitelige vil du si at <b><u>nyheter</u></b> fra følgende tilbydere er? Bruk 
skalaen nedenfor, der 0 = «ikke pålitelige i det hele tatt» og 10 = «fullstendig 
pålitelige».

Tillit Jeg tror du kan stole på de fleste nyheter mesteparten av tiden
Tillit Jeg tror jeg kan stole på de fleste av nyhetene jeg bruker mesteparten av tiden
Tillit Ta fortsatt utgangspunkt i tilliten din til nyheter. Hvor <u>viktig eller uviktig</u> er det 

følgende for deg når det gjelder å bestemme hvilke nyhetsformidlere du kan stole på?

Unnvik Merker du at du aktivt prøver å unngå nyheter for tiden?
Unnvik Oppgi i hvilken grad du er enig eller uenig i følgende utsagn. «Jeg blir utslitt av 

mengden nyheter man har for tiden».
Video Hvilke av følgende pleier du å bruke <u>mest</u> når det gjelder å se nyheter <u>på 

nett eller nyhetsrelaterte videoer</u>?
Video Ta utgangspunkt i når du har sett videoer på nett <u>om nyhetsrelaterte temaer</u> i 

løpet av de siste ukene. Hvilke av følgende ser du oftest? Velg alle som passer.

Video Ta utgangspunkt i når du har sett videoer på nett <u>om nyhetsrelaterte temaer</u>, 
f. eks. via en datamaskin, smarttelefon eller et nettbrett. Hvor ofte, om i det hele tatt, 
ser du på følgende?
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